Ca-
minin banisi “Emir Alaaddin”, döneminin tanınmış ve bü-
yük müderrislerinden biridir. 1536 yılında vefat etmiş olan
Emir Alaaddin’in yapının avlusunda gömüldüğü ama bir
onarım sırasında mezarın buradan kaldırıldığı bilinmekte-
dir (Vırmiça 2010, İbrahimgil-Konuk 2006).

Vıçıtırın Sancağı’nın Hicri 977/Miladi 1569-70 yıllarına
ait Tahrir Defterlerinde, Piriştine mahalleleri arasında “Emir
Alaeddin Mescidi Mahallesi”nin adı geçmektedir (Vırmiça

1999). İbrahimgil, 2002 tarihli yayınında Kosova’da Osmanlı

Fotoğraf 1. Emir Alaaddin Camisi Haziresi’ndeki mezar taşı (İbrahimgil - Konuk 2006).

Fotoğraf 3.